
496 Bilag til bet; o. lovf. vedr. erstatningsansvar m.v. til ofre. for forbrydelser 

Bilag 1 

Oversigt over bilag vedrørende L 4 . 

Bilagsnr. Titel 
1 Høringsoversigt og høringsnotat, fra justitsministeren 
2 Udkast til tidsplan for udvalgets behandling af lovforslaget 
3 Spm. 1 om at lade ophævelsen af begrænsningen vedrørende arv af godtgørelse på 

personskader gælde også for arbejdsskadeerstatninger, til justitsministeren 
4 Spm. 2 om, for hvilke sager torterstatningen kan gives, til justitsministeren 
5 Spm. 3 om opfølgning på spørgsmålet om erstatninger for psykiske skader, til justits- 

ministeren 
6 Tidsplan for udvalgets behandling af lovforslag 
7 Spm. 4 om hjemmel for godtgørelse, hvis dødsfaldet er sket i et andet land, til justits- 

ministeren 
8 Svar på spm. 1 om at lade ophævelsen af begrænsningen vedrørende arv af godtgø- 

relse på personskader gælde også for arbejdsskadeerstatninger, fra justitsministeren 
Svar på spm. 2 om, for hvilke sager torterstatningen kan gives, fra justitsministeren 
Svar på spm. 3 om opfølgning på spørgsmålet om erstatninger for psykiske skader, 
fra justitsministeren 
Svar på spm. 4 om hjemmel for godtgørelse, hvis dødsfaldet er sket i et andet land, 
fra justitsministeren 

9 Spm. 5 om udbetaling af godtgørelse til efterladte ved dødsfald, selv om forbrydelsen 
og dødsfaldet er sket i et andet land, til justitsministeren 
Spm. 6 om teknisk bistand til ændringsforslag, der sikrer ligestilling, uanset hvor for- 
brydelsen og dødsfaldet er sket, til justitsministeren 
Spm. 7, om ministeren kan støtte et ændringsforslag som skitseret i spm. 6, til justits- 
ministeren 

10 1. udkast til betænkning 
11 Svar på spm. 5 om udbetaling af godtgørelse til efterladte ved dødsfald selv om for- 

brydelsen og dødsfaldet er sket i et andet land, fra justitsministeren 
Svar på spm. 6 om teknisk bistand til ændringsforslag, der sikrer ligestilling, uanset 
hvor forbrydelsen og dødsfaldet er sket, fra justitsministeren 
Svar på spm. 7, om ministeren kan støtte et sådant ændringsforslag, fra justitsmini- 
steren 

12 Spm. 8 om de økonomiske konsekvenser af forslaget om indførelse af en regel om 
godtgørelse til efterladte ved dødsfald, til justitsministeren 
Spm. 9, om betænkning 1412's tal dækker alle tilfælde af drab og vold med døden til 
følge m.v., til justitsministeren 
Spm. 10, om det i bemærkningerne om de økonomiske konsekvenser lægges til 
grund, at der i alle tilfælde udbetales en godtgørelse på 100.000 kr., til justitsministe- 
ren 
Spm. 11 om de økonomiske konsekvenser af et ændringsforslag om obligatorisk ud- 
betaling af en godtgørelse på 100.000 kr., til justitsministeren 
Spm. 12 om det forventede antal udbetalte godtgørelser pr. år, til justitsministeren 

13 Meddelelse om udskydelse af betænkningsafgivelsen 


